Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от   28.07.2022  № 91
д.  Устюцкое
О внесении изменений в Положение
об   оплате   труда  муниципальных
служащих Администрации Устюцкого

 сельского поселения

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,  Феде-ральным законом от 6 октября 2003года №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 25.12.2007  №  240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в  Новгородской области»,  Уставом Устюцкого сельского поселения, на основании областного закона от 07.07.2022  №151-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», Совет депутатов Устюцкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих Администрации Устюцкого сельского поселения, утверждённое решением Совета депутатов Устюцкого сельского поселения от 25.04.2017  № 62, изложив Приложение 1 в прилагаемой редакции.

2.Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения возникшие  с 01 июля 2022 года.
3.Опубликовать  решение в муниципальной газете «Информационный вестник Пестовского сельского поселения».
Заместитель председателя Совета
депутатов Устюцкого сельского поселения                                       Г.А.Козлова

	Приложение к решению

Совета депутатов

Устюцкого сельского поселения

от  28.07.2022  №91

Приложение 1

к Положению об оплате труда
муниципальных служащих
Администрации Устюцкого
сельского поселения

Должностные оклады муниципальных служащих

Администрации сельского поселения
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

в месяц (руб.)

	1
	Заместитель Главы администрации

сельского поселения
	5469-6294

	2
	Главный специалист

	4125-4560

	3
	Ведущий специалист

	3691-4125

	4
	Специалист 1 категории

	3258-3691

	5
	Специалист 2 категории

	2825-3258

	6
	Специалист

	2825-3258

2